



216.73.216.16 09.09.2025 08:05:10

# JSC Ryazan Radio-Plant

#### Список

| Тип                   | Организация   |
|-----------------------|---|
| Имя списка            | Европейского Союза  |
| Программы (1)         | UKR   |
| Входит в список (1)   | 20.05.2025  |
| Ссылки на решения (1) | 20.05.2025, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)<br>Скачать 0.34 € |

### Имена/Названия (4)

| Полное имя/Название | JSC Ryazan Radio-Plant   |
|---------------------|--|
| Полное имя/Название | Рязанский Радиозавод   |
| Полное имя/Название | Рязанский Радиозавод   |
| Полное имя/Название | Joint Stock Company Ryazan Radio-Plant   |
| Описание            | JSC Ryazan Radio Plant is a manufacturer of radio communication equipment used by the Russian Armed Forces and a producer of systems that ensure encrypted communication for military units. |

# Адреса (1)

| Улица        | Lermontova Str., 11,                                      |
|--------------|---|
| Город        | Ryazan,   |
| Страна       | Россия  |
| Регион       | Oblast  |
| Полный адрес | Lermontova Str., 11,, Ryazan,, Oblast, RUSSIAN FEDERATION |

## Идентификационные документы (1)

| Тип    | Registration Number: 1026201260447 |
|--------|------------------------------------|
| Страна | Россия                             |

#### Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 08.09.2025. 17:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).